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Asecurin Junior, proszek, 2,6 g x 10 saszetek
 

Cena: 12,95 zł

Opis słownikowy

Marka Asecurin

Producent Aflofarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Asecurin Junior, proszek, 2,6 g x 10 saszetek

Asecurin junior - suplement diety zawierający połączenie probiotycznego szczepu drożdży Saccharomyces boulardii oraz bakterii kwasu
mlekowego Bacillus coagulans, Lactobacillus rhamnosus. Produkt przeznaczony dla niemowląt i dzieci.

Skład Asecurin Junior, proszek, 2,6 g x 10 saszetek

Glukoza, inulina, Saccharomyces boulardii, Lactobacillus
rhamnosus GG, Lactobacillus reuteri, laktoferyna (mleko i produkty pochodne (??cznie
z laktoz?)).

Sk?adniki W 1 saszetce
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC
53103)

2 mld komórek (2x109 CFU*)

Lactobacillus reuteri (PBS 072) 1 mld komórek (1x109 CFU*)
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Saccharomyces boulardii 2 mld komórek (2x109 CFU*)

Laktoferyna 10 mg

Inulina 200 mg

* CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworz?ca kolonie.

Produkt zawiera mleko i produkty pochodne.

Działanie Asecurin Junior, proszek, 2,6 g x 10 saszetek

Suplement diety Asecurin junior jest preparatem zawierającym połączenie probiotycznego szczepu drożdży: Saccharomyces boulardii
oraz bakterii kwasu mlekowego: Bacillus coagulans i Lactobacillus rhamnosus.

Oprócz tego Asecurin junior zawiera polisacharyd roślinny, nie ulegający strawieniu w przewodzie pokarmowym - inulinę, która pełni rolę
prebiotyku.

Zawiera także oraz białko laktoferynę, zawartą w mleku i siarze.

Dawkowanie Asecurin Junior, proszek, 2,6 g x 10 saszetek

Niemowlęta i dzieci: doustnie 1 saszetka dziennie.

Zawartość saszetki można spożyć bezpośrednio lub po uprzednim wymieszaniu zawartości z letnim płynem (np. wodą, mlekiem).
Zaleca się stosować preparat podczas antybiotykoterapii oraz 2-3 tygodnie po jej zakończeniu.
Podawać, zachowując co najmniej 2 godziny odstępu przed lub po przyjęciu antybiotyku.

Informacje dodatkowe Asecurin Junior, proszek, 2,6 g x 10 saszetek

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować sie z lekarzem.
Nie zaleca się stosować u osób z zaburzeniami odporności oraz u osób z założonym cewnikiem do żyły centralnej.
Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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